PRESUPUESTO DE LA ASOCIACION FAMILIARES ENFERMOS DE ALZHEIMER

EJERCICIO DEL ANO 2024

INGRESOS
Cuota socios

Cuota usuarios

Subvenciones

Ingresos de promociones (Actos Benéficos)

Venta de Loteria de Navidad

Donaciones

Formacion

Ingresos extraordinarios

24.440,00 €

430.000,00 €

310.000,00 €
12.000,00 €
40.315,00 €
15.000,00 €

1.675,00 €

|TOTAL INGRESOS

833.430,00 € |

GASTOS
GASTOS PERSONAL

Sueldos y Salarios

Seguridad Social a cargo de la empresa

GASTOS EXPLOTACION

Reparaciones y conservacién

Servicios Profesionales Independientes

Seguros

Servicios Bancarios y Similares

Publicidad y propaganda

Suministros

Gastos Comunidad

Adquisicion Loteria

Material Didactico

Servicios.Servicios

Talleres

Material

Alimentacion

Formacion

Vestuario

Imprenta

Representacion

Actos Benéficos

Tributos

Gastos financieros

Gastos extraordinarios

567.585,00 €

430.000,00 €

137.585,00 €

17.500,00 €
15.500,00 €
10.125,00 €
620,00 €
3.300,00 €
26.250,00 €
650,00 €
37.000,00 €
7.500,00 €
42.400,00 €

3.600,00 €
68.000,00 €
5.800,00 €
500,00 €
2.500,00 €
3.300,00 €
8.300,00 €
2.500,00 €
10.500,00 €

|TOTAL GASTOS

833.430,00 € |

Avila, a 31 de Diciembre de 2023
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